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yoksun. Bu kitapta bugünün yapay zekâsının 
özelleşmiş uzmanlığı yerine sağduyulu yapay 
zekâ geliştirmenin ne gerektirdiği tartışılıyor. 
İnsanlardaki sağduyu değerlendirilip sağduyunun 
bir makineye nasıl yerleştirilebileceği açıklanıyor. 
Yazarlar yapay zekâya sağduyu ve akıl yürütme 
kazandırmanın yollarını ortaya koyup otonom 
makinenin kararlarına nasıl güvenebileceğimize 
dair çok önemli bir konu üzerinde duruyorlar. 
Güvenilir otonom yapay zekâ sistemleri için 
gereken iki ana koşulu belirliyorlar: yaptıklarının 
sebeplerinin olması ve tavsiyeye açık olmaları. 
Sonuçta ikisi de sağduyulu olmaya bağlı.
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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Çocuk ve Gençlik Kitaplığı, 2025 (1. Basım)

Günlük yaşamınızda karşınıza 
çıkan ilginç olayların altındaki bilimsel 
açıklamaları, kendiniz deneyerek 
keşfetmeye ne dersiniz? Bu kitabı okurken 
bilim insanlarını tanıma ve onlardan ilham alma 
fırsatı bulacaksınız. Ayrıca bu kitap âdeta küçük 
bir laboratuvar gibi sizi bilimin heyecan verici 
dünyasına doğru yolculuğa çıkartacak.
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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
10 yaş +, 2025 (1. Basım)

Buz gibi kutuplardan sıcak 
okyanus akıntılarına, çöllerden yağmur 
ormanlarına… Dünyanın dört bir yanındaki 
hayvanların davranışları mevsimlere göre 
değişir. Çünkü hayatları buna bağlıdır. Bu 
kitapta, iki yarım küredeki hayvanlardan bazılarının 
değişen mevsimlere uyum sağlama yöntemlerini 
karşılaştırıyor, onlar hakkında ilginç bilgiler 
ediniyoruz.
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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Yetişkin Kitaplığı, 2025 (1. Basım)

Kendinizi kozmolojik baskıdan kurtarın! 
Her şey büyük patlamayla mı başladı? 
Karanlık madde? Kara delikler? Böylesine tuhaf bir 
kozmosu kabul etmeli miyiz? Bu kitap, bu tuhaf evreni 
merak edenler ve büyük patlama teorisini yıkmak 
isteyenler için “sadece gerçekleri” ortaya koyuyor. 
Kitapta sunulan fikirleri ve teorileri şekillendiren ise 
gözlemler. Evet, büyük patlama bilim insanlarının 
dikkatini çekiyor ama bu kitapta yazarlar yeni perdeler 
aralayarak evreni araştıran bilimin gerçekte nasıl 
işlediğini göstermeye çalışıyor. Tüm cevaplara sahip 
olduğunu iddia etmeyen bilim, gerçekçi ve ham bir 
şekilde tüm karmaşıklığıyla karşınızda!
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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Yetişkin Kitaplığı, 2025 (1. Basım)

Çok da uzak olmayan bir gelecekte 
sürücüsüz arabanızı market siparişiniz 
için gönderdiğinizi hayal edin. Arabanız 
bir yapay zekâ aracının sahip olabileceği 
tüm kabiliyetlerle donatılmış ve arabayı sizden daha 
iyi kullanacak şekilde programlanmış. Araba kırmızı 
ışığa denk gelince duruyor. Ancak ışık değişmiyor ve 
arabanız da olduğu yerden kıpırdayamıyor. Arabanızın 
engellerden kaçınma, şerit takibi, rota hesaplama 
kabiliyetlerinin şu an hiçbir önemi yok. Araç hareket 
edemiyor çünkü böyle bir durumda neler olduğunu 
anlayıp çözüm üretebilen insan sağduyusundan 
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